לדיון בנושא ראו סדריק כהן סקלי, **דון יצחק אברבנאל**, ירושלים: מרכז זלמן שזר, 2017; Cedric Cohen-Skalli, "Don Isaac Abravanel and the Conversos: Wealth, Politics, and Messianism," *Journal of Levantine Studies* 6, 2016, pp. 43-69.

כהן מציין כי המשפט נכלל בנאום שנשא המנהיג הרוויזיוניסטי בוורשה בט' באב תרצ"ח, 1938. ז'בוטינסקי אמנם נאם (ביידיש) בפני המונים בתיאטרון ורשה בקיץ 1938, זמן קצר לאחר ועידת אוויאן (שהתכנסה ב-6 ביולי 1938 לדיון בבעיית הפליטים היהודים ופליטים אחרים), אך הציטטה המדוברת אינה מופיעה בנאום, שעסק בעיקר בוויכוח על ההבלגה ובביקורת על אי-עמידתה של בריטניה בהבטחותיה לסייע בהקמת בית לאומי.